CITTA’ DI CASTELLANZA 0331526111

b
_“V
UL

PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
A
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
N.__ .. 128 REG DETERMINE DATA 193— EB. 7018

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO AFFITTI ANNO 2016 IMMOBILI GESTITI DAL
SERVIZIO TRIBUTI

SETTORE N. 4
Ufficio/Setvizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 3CaepACCERTAMENTO: pov S - DELBILANCIZ 2045726017 in
s
fase di predisposizione A8

Dath w ]ﬁ Il Responsabile del Procedimento (Anna Moreni) ) F.to Anna Moreni

N
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELLI’AZIONE AMMINISTRATIVA /,:/ L
g pe A -
Data o Il Responsabile del Settore (Rag. Cr1surﬁaﬁagam) : F'to Rag Crlstlna Bagattl
. \

”( .&*,g

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[] Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

e STy
3

Castellanza, 1§ FEB. 2015 . o
IL RESPONSABILE DEL SE’B@ECON
F.to Rag. Cristina Bagatti



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO—FINANZIARIO
i sottoscritto, Rag, C ristina Bagattz, responsabile del setfore

Oggetto APPROVAZIONE RUOLO AFFITTI ANNO 2016 IMMOBILI GESTITI DAL SERVIZIO
TRIBUTI

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1 del 14.01.2016 con cul si approva il PEG

- provvisorio per Pesetcizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio
2010, ' :

_ VISTI:

o Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
e lart. 22 (competenze dei responsabili dei settors) del vigente Regolamento sul’ordinamento generale
. degli uffici e dei servizi;
PREMESSO degli immobili-di cui aﬂa]legato & a carico del Servlzm Tnbutt/ Economato del Comune di
Castellanza;
VISTI i prospetto nepllogatwo allegati pred13posto dal Servizio Tributi relativi ai canoni dovuti per la
locazione di immobili di proprieta comunale relativi all’annualita 2016;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiotnato dal D.Lgs. 126/2014;
. ACCERTATA la disponibiliti sui capitoli del Bilancio 2015/2017 ;

DETERMINA
1. di approvare il prospetto riepilogativo .a]_legato per la riscossione dei canoni di locazione degli immobili

di proprieta cpmunale per Panno 2016 gésdti dal. Servizio Tribug;
2. diaccertare le somme di cui al prospeétto sottostante:

MISSIONE ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
FAEITOLO IMPORTO PR%?EST)MA E CoﬂTO | (V livello piano def conti) [ CP/FPV 2015 | 2016 | 2017 | suce.
MACROAGGREATO o :
30000280 | € 34.094, 00 - 301 0 300 . E.3.01.03.02.002 cp X
Nei con&ontl dei creditort: ‘ |
CREDITORE '| "ESIGIBILITA | COD. FISCALE ‘ PIVA |MPORTO
Allegatoelenco | ' 2016 | | T €34.094,00

3. di dare incatico al Tesotiere comunale - Banca Popolate di Sondto - per la mscossione del ruolo
anzidetto, in base alle attuali norme per la riscossione delle entrate patrimonials;

4.. di disporre per la registrazione della presente determma21one nel Reg15tro delle Determinazioni del
Settore Affari Generalt;

5. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio pet l’apposmmne dei paren di
competenza e la reg15ttaz1one del. presente atto nelle scritture dell’Ente.




AFFITTI ANNO 2016

DENOMINAZIONE INDIRIZZO CANONE ANNUO ALTRO  TOTALE NOTE
SCUOLA SUPERIORE PER
MEDIATORI LINGUISTICI VIAG. BRAMBILLAN. 1/B € 24.000,00 € 24,00 € 24.024,00
CAROLINA ALBASIO
Rilascio
SOC. COOPERATIVACREDITO —\\\ \1ONTELLO N, 24 € 10.070,00 £ 10.070,00 "TMmobile
VALTELLINESE previsto 18
aprile 2016

€ 34.004,00 CAP. 30000280




{[SETTORE AFFARI GENERALL ]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

N DATA

IL RESPONSABIEE: DEL SETTORE AFFARI GENER.ALI

J F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

23 FEB. 2018

Castellanza, i

sensi dell’art. 124 del D. Lgs n. 297 / 52000 viene oggl pubbhcata all’Albo Pretomo e v1 mnarra ﬁno
- fan 20 = e
al giorno b hak _ N

I MESSO COMUNALE::

F.to Guido Grimoldi

KUESTESA DETERMINAZIONE



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




